ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 0 . 0 8 . 2 0 1 5            №      2 0 4

О проведении в июне и декабре 2016 года открытых

конкурсов среди журналистов средств массовой ин-

формации, осуществляющих свою деятельность на

территории Владимирской области, на освещение

деятельности Законодательного Собрания Влади-

мирской области в средствах массовой информации

В целях повышения роли Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти как высшего представительного органа власти, формирующего норматив-

ную правовую базу Владимирской области, привлечения средств массовой ин-

формации к более полному, объективному и систематическому освещению дея-

тельности Законодательного Собрания Владимирской области, а также повыше-

ния правовой и политической культуры жителей региона, Законодательное Соб-

рание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в июне и декабре 2016 года открытые конкурсы среди журна-

листов средств массовой информации, осуществляющих свою деятельность на

территории Владимирской области, на освещение деятельности Законодательно-

го Собрания Владимирской области в средствах массовой информации.

2. Расходы, связанные с проведением открытых конкурсов и награждением

победителей, произвести за счет средств, предусмотренных на обеспечение дея-

тельности Законодательного Собрания Владимирской области на 2016 год.

3. Утвердить Положение об открытом конкурсе среди журналистов средств

массовой информации, осуществляющих свою деятельность на территории Вла-

димирской области, на освещение деятельности Законодательного Собрания

Владимирской области в  средствах  массовой  информации (приложение 1).

4. Утвердить состав комиссии по подведению итогов открытых конкурсов

среди журналистов средств массовой информации, осуществляющих свою дея-

тельность на территории Владимирской области, на освещение деятельности За-

2

конодательного Собрания Владимирской области в средствах массовой инфор-

мации (приложение  2).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания

Владимирской области                        О.Н. Хохлова